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nr sprawy ZP.1.2023 

Białystok, dnia 22 czerwca 2023 r. 
 

Wykonawcy (wszyscy) 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ INFORMACJA DOTYCZĄCA POSTĘPOWANIA  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) w postępowaniu pn.: „Dostawa sprzętów 
niezbędnych do wdrożenia w przedsiębiorstwie Hydrobud Kielczyk Spółka Jawna innowacyjnych usług”                  
– CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

 
                
        Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) w postępowaniu 
pn.: „Dostawa sprzętów niezbędnych do wdrożenia w przedsiębiorstwie Hydrobud Kielczyk Spółka 
Jawna innowacyjnych usług” – w zakresie obejmującym część II zamówienia - na podstawie art. 135 
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022, 
poz. 1710) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych na nie 
wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi 
przez Zamawiającego znajduje się poniżej. 
 
WYKONAWCA NR 1. 
PYTANIA Z DNIA 15.06.2023 R. 
PYTANIE NR 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w umowie w par. 10 zamiast "gwarancja wykonawcy", na 
"gwarancję producenta maszyny"? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, bowiem skierowane przez Wykonawcę „pytanie" nie 
dotyczy wyjaśnienia treści SWZ w rozumieniu art. 284 ust. 1 PZP, lecz stanowi wniosek o zmianę SWZ, 
który nie został w żaden sposób umotywowany. Reguły dotyczące udzielania odpowiedzi na pytania 
skierowane do Zamawiającego zostały określone w art. 284 ust. 2 – 6 Pzp, przy uwzględnieniu 
dyspozycyjności art. 137 ust. 7 Pzp. 
 
PYTANIE NR 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu w umowie, par. 10 ust. 8 dotyczącego wykonania 
zastępczego? Wykonanie zastępcze zawsze wiąże się z utratą gwarancji (ponieważ nieautoryzowany 
podmiot ingeruję w maszynę) z tego powodu prosimy o wykreślenie zapisu. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższą prośbę Wykonawcy, dokonując zmiany poprzez 
wykreślenie zapisu w umowie, mianowicie § 10 ust. 8 dotyczącego wykonania zastępczego. W związku 
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z powyższym zamieszczony zostaje zaktualizowany Załącznik nr 6B do SWZ - Wzór umowy dotyczący II 
części zamówienia. 
 
W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SWZ następuje modyfikacja treści SWZ oraz 
załączników. Zamawiający zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert z dnia 07.07.2023 r. na dzień 
10.07.2023 r. Godzina składania i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian. 
 
Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SWZ i będą 
wiążące przy składaniu ofert. 
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